Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas
Total del Gasto en Servicios

26,258,004.00
26,258,004.00

26,258,004.00

2,496,113.93

- 2,496,113.93

- 2,496,113.93

23,761,890.07
23,761,890.07

23,761,890.07

9,737,619.70
9,737,619.70

9,737,619.70

9,737,619.70
9,737,619.70

9,737,619.70

14,024,270.37
14,024,270.37

14,024,270.37




